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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2005

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 433,32 5.262.262,31  5.261.828,99 118  0,69  1,03  0,33 2  0,29  1,03 0,69 118  38,351 38,353Andalucía / Andalucia

 572,30 2.270.771,00  2.270.198,70 66  0,38  0,44  0,33 2  0,38  0,44 0,38 66  49,422 49,423Aragón / Aragon

 0,00 428.547,10  428.547,10 8  0,05  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,05 8  48,599 48,599Asturias / Asturias

 5.818,64 9.296.068,44  9.290.249,80 202  1,18  1,82  1,97 12  3,84  1,82 1,18 202  41,098 41,126Canarias / Canary Islands

 0,00 160.529,48  160.529,48 3  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 3  45,861 45,861Cantabria / Cantabria

 2.036,49 3.059.472,19  3.057.435,70 69  0,40  0,60  0,66 4  1,34  0,60 0,40 69  40,310 40,330Castilla y León / Castilla-Leon

 5.217,65 20.188.863,79  20.183.646,14 758  4,42  3,94  3,62 22  3,44  3,94 4,42 758  42,743 42,754Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.899,22 10.205.902,52  10.203.003,30 173  1,01  1,99  0,99 6  1,91  1,99 1,01 173  39,461 39,480Cataluña / Catalonia

 117.713,94 402.272.000,23  402.154.286,29 14.516  84,64  78,58  85,03 517  77,66  78,58 84,63 14.512  43,190 43,200Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 107.686,11  107.686,11 4  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 4  45,528 45,528Extremadura / Extremadura

 1.334,82 2.196.619,73  2.195.284,91 60  0,35  0,43  0,49 3  0,88  0,43 0,35 60  40,073 40,099Galicia / Galicia

 4.969,74 12.719.127,14  12.714.157,40 285  1,66  2,48  3,45 21  3,28  2,48 1,66 285  40,360 40,370Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.075.160,61  1.075.160,61 22  0,13  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,13 22  43,824 43,824La Rioja / La Rioja

 6.734,06 34.785.659,16  34.778.925,10 676  3,94  6,80  1,81 11  4,44  6,80 3,94 676  39,528 39,535Madrid / Madrid

 632,37 3.453.470,57  3.452.838,20 87  0,51  0,67  0,66 4  0,42  0,67 0,51 87  40,636 40,643Murcia / Murcia

 1.445,22 1.656.515,31  1.655.070,09 39  0,23  0,32  0,33 2  0,95  0,32 0,23 39  36,245 36,276Navarra / Navarra

 1.777,64 2.782.201,78  2.780.424,14 65  0,38  0,54  0,33 2  1,17  0,54 0,38 65  40,848 40,844País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 511.920.857,47100,00 17.151

 843.358,13
 0,04

 29.847,87

100,00 151.585,41100,00 608

 249,32
 0,12

 5.034,62

100,00 511.769.272,06100,00 17.147

 29.845,99
 0,04

 843.358,13

 42,643 42,653
 34,673 34,686

 0,000 0,000
 71,654 71,654
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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